— Titulari episcopali Ecclesiae Cediensi R. D. Marium Eusebium 
Mestril Vega, curionem paroeciae cui nomen Ciego de Avila, in dioe
cesi Camagueyensi exstantis, quem deputavit Auxiliarem eiusdem ec
clesiasticae circumscriptionis. 

die 19 Novembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Suensi, R. D. 
Franciscum Gourguillon, e clero Remensi, curionem paroeciae Sancti 
Remigii, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Ioannis Balland, 
Archiepiscopi Metropolitae Remensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Maris Platensis Exc.mum P. D. Iosephum 
Mariam Arancedo, hactenus Episcopum titularem Selemselitanum et 
Auxiliarem Clivi Zamorensis. 

die 20 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Guiratingensi R. D. Io
sephum Foralosso, Societatis sancti Francisci Salesii sodalem. 
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CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

RANGUNEN., BASSEINEN., PEOMEN. 

D E C R E T U M 

De mutatione nominis. 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Dum alterna )) die prima Ianuarii 
anno Domini 1950, in Birmania, nunc Myanmar, erecta fuit Ecclesia 
metropolitana Rangunensis et eadem die, aliis Litteris a Summo Pon
tifice Pio XII etiam promulgatis, nempe « Quo aptius commodiusque », 
dioecesis Basseinensis, dictae Sedi metropolitanae suffraganea, con
stituta est : postea, die vicesima prima mensis Februarii anno Domini 
1961, altera dioecesis, nempe Promensis, in eadem provincia ecclesia
stica Rangunensi, erecta fuit per Bullam constitutivam « Cum in iis », 
a Summo Pontifice Ioanne XXIII datam. 

Cum vero nunc appellationes civiles earundem circumscriptionum 
ecclesiasticarum civiliter mutatae sint, Exc.mus Archiepiscopus Ran
gunensis et Exc.mi Episcopi Basseinensis et Promensis, enixe postu
laverunt ut nomina ipsarum archidioecesis et dioeceseon in usu quoque 
ecclesiali immutarentur. 

Itaque, hoc Dicasterium Missionale, vigore facultatum sibi a Sanctis
simo Domino nostro Ioanne Paulo divina Providentia PP. II tributa
rum, praesenti Decreto, statuit ut archidioecesis Rangunensis dein
ceps Yangonensis nomen assumat, dioecesis Basseinensis nomen Pa-
theinensis et Dioecesis Promensis deinceps Pyayensis vulgo nempe 
Yangon, Pathein e Pyay, ac si novae Apostolicae sub plumbo Litterae 
datae forent. 

Detur exsecutio huic Decreto uti de more ab Exc.mo ac Rev.mo 
Domino Alberto Tricarico, Archiepiscopo tit. Sistronianensi atque 
Apostolico in Myanmar Delegato. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Gentium Evangeli
zatione, die octava mensis Octobris anno Domini 1991.